PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 18 января 2024 года № 06
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление  администрации

Дергачевского муниципального района
от 28 ноября 2017 года  №556

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, в целях регламентации  административных  процедур  и  административных  действий при предоставлении муниципальной услуги по выдаче справок жителям Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации Дергачевского муниципального района от 28 ноября 2017 года  №556 «Об утверждении  Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги по выдаче  справок  администрацией Дергачевского муниципального района» следующие изменения:
в приложении 1 «График приема граждан специалистами администрации Дергачевского муниципального района  по вопросам предоставления справок»

пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Ответственные работники администрации Дергачевского муниципального района за оформление муниципального заказа и выдачу справок:

-  Гришанова Лилия Валерьевна –  ведущий специалист сектора по работе городского поселения администрации Дергачевского муниципального района

Рабочий телефон: 8 (884563) 2-12-59»
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по работе городского поселения Колтунова А.С.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                                С.Н.Мурзаков